
 
 

 

Smlouva o organizační a poradenské činnosti v rámci  
“členství v ČVA, z.s.” 

 
 

 
společnost………………………………………………………….. 
adresa ……………………………………………….............. 
zapsaná v obchodním rejstříku …………………………. 
zastoupená: ………………………………………………………. 
IČO:…………………………………………………………………….   
DIČ: …………………………………………………………………….     
 
č. účtu: ………………………………………………………….. 
 
dále jako objednatel 
 
a 
 
Česká vodárenská aliance, z.s. / Czech Water Alliance 
Kadaňská 3546/41, 430 03 Chomutov 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 8048.  
zastoupená: Ing. Jiřím Markem, předsedou 
IČO: 22746102 
DIČ: CZ22746102 
účet: ČSOB, pobočka Chomutov 
č. účtu: 262317235/0300 
            
             
 
dále  jako  zhotovitel / ČVA /  
 
 

uzavírají smlouvu o organizační a poradenské činnosti v rámci  
“členství v ČVA” 

 
Preambule 

 
Hlavním cílem je vytvářet podmínky, kontakty a služby pro získání přístupu k zakázkám v zahraničí pro 
objednatele a členy ČVA. Zhotovitel  je oprávněn předávat informace o firmě objednatele třetím 
osobám za účelem získání obchodních zakázek pro objednatele, při výstavních akcích a prezentacích. 
Za ČVA je též oprávněn podepisovat korespondenci a všeobecné smlouvy o spolupráci s dalšími 
subjekty jménem aliance ČVA. Ke svému podpisu musí připojit označení předseda ČVA v příslušné 



jazykové mutaci.  Totéž platí i ve vztahu ČVA ke gestorovi - státní proexportní agentuře CzechTrade. 
Zhotovitel  bude vyvíjet následující  činnosti : 

I. 
     Obsah činnosti:  
 

a) Provádění elektronické a telefonické komunikace s náplní o zahraničních tendrech, o nabídce 
společných akcí, o informacích z oboru se zaměřením na export.   

 
b) Prezentace potřeb, zájmů a cílů pro ČVA – informační a propagační    

spolupráce v oblasti PR a médií především s gestorem aliance – státní proexportní agenturou 
CzechTrade. Dále s MPO, MZV, MŽP a dalšími státními institucemi. 

 
c) Lobbing – usilovat o zviditelnění ČVA a jejích členů nejen v ČR, ale  především v zahraničí, na        

výstavách, konferencích, prezentacích aj. 
 

II. 
Zhotovitel  bude  provádět   výše  uvedené  a zasílat  informační  zprávy  v četnosti minimálně 2 x za 
měsíc. Každý člen obdrží  Osvědčení o členství v ČVA / Czech Water Alliance. 
Na společném banneru, určeném pro výstavy, prezentace aj. bude uveden objednatel spolu se všemi 
členy projektu ČVA včetně jejich log. Firmy budou uvedeny ve společných cizojazyčných katalozích 
v papírové i elektronické verzi včetně loga, jejich charakteristiky činnosti a přímým kontaktem.  
 

III. 
Veškeré získané obchodní informace se stávají vlastnictvím objednatele a zhotovitel tyto informace je 
oprávněn poskytovat třetí straně výhradně v rámci činnosti ČVA. 
 

IV. 
Zhotovitel se zavazuje k provedení obsahu smlouvy s tím, že pro realizaci  uvedených činností bude 
využívat jak vlastní zaměstnance ČVA, tak v případě nutnosti lze na některé činnosti použít další 
vhodnou  firmu či osoby. 
 

V. 
Objednatel se zavazuje na své náklady poskytnout pro marketing firemní materiály, katalogy a vzorky 
výrobků. Objednatel určí kontaktní osobu pro její uvedení do katalogů ČVA a pro zasílání informací 
v rámci projektu ČVA. V případě odstoupení objednatele od smlouvy budou informace z katalogů a 
dalších materiálů zahrnuté do společných dokumentů a prezentací ČVA používány až do 
spotřebování. 
 
 

VI. 
Vstupní jednorázový poplatek do projektu aliance je 10.000,- Kč + DPH, splatný po podpisu této 
smlouvy do 14-ti dnů na základě faktury. Poplatek je pouze pro nové členy, pouhé přerušení účasti v 
projektu není důvodem pro opětovné vybrání poplatku při jeho znovuobnovení. Povinný členský 
příspěvek hrazený ročně činí 5.000,- Kč a je osvobozený od DPH. Objednatel souhlasí 
s poskytovanými službami a zaplatí v následujícím roce po vstupu do ČVA za činnosti spojené 
s předmětem této smlouvy  smluvní částku ve výši 30.000,- Kč + DPH. Platba bude uhrazena do 14-ti 
dnů na základě faktury vystavené Českou vodárenskou aliancí, z.s. splatné na účet ČSOB, pobočka 
Chomutov, č. účtu 262317235/0300 v Kč. Účtování případných předem odsouhlasených více nákladů 
/příprava společných výstav a akcí PROPED, výroba a tisk katalogů, CD aj./ bude provedeno předem 
zálohově s konečným vyúčtováním po uskutečnění příslušné aktivity. Souhlas musí vyjádřit více jak 
polovina účastníků Valné hromady. 
 



 
 
 

VII. 
Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne, kdy je smlouva podepsána oběma stranami. Smlouva 
se uzavírá na dobu neurčitou.  
 
 

VIII. 
Pro případné odstoupení od smlouvy platí výpovědní lhůta. Každá ze smluvních stran má právo tuto 
smlouvu vypovědět.               
Výpověď musí být vyhotovena písemně a musí být druhé straně doručena. Výpovědní lhůta je 
tříměsíční  a  její běh počíná od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla druhé smluvní straně doručena.   
 

IX. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze  
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení  této  smlouvy. Změny  a  doplňky  lze  činit  jen 
písemně, dodatkem k této  smlouvě, podepsaným oběma  smluvními  stranami.         
 
 
 
 
 
 
        
 
    V …………………….…dne:                                        V Chomutově dne:  
 
 
 
 
 
…………………………………………..                                            ……………………………………….… 

objednatel                                    předseda ČVA 


